
G r u p p e

®Provetro

112

FIGURO - MALÍŘSKÉ TECHNIKY NA SKLO

Figuro

Figuro

Figuro

 

  

nabízí překrásné a nekonečné možnosti k tvorbě na sklo.
Vaše nápady a idee je možné volně přenášet na sklo a v podstatě
neexistuje nic, co by nebylo možné na sklo namalovat. A přitom je to tak
snadné a jednoduché.

jsou různorodé, je možné je kombinovat i se
sklem, jako při normálním spékání. Je nutné si uvědomit, že celý systém

je koncipován na skle typu BULLSEYE, tj. roztažnost 93.

Podstata spočívá v tom, že k malování na sklo používáme velice jemný
prášek skleněné frity, který je koloidně rozpuštěn v malovacím médiu.
Nejprve vytvoříme pomocí konturovacích - především tmavých barev
základní kontury budoucího obrazu. Po zaschnutí kontur pak vyplníme
vzniklé plochy dle našich přání a představ. Po zaschnutí barev je nutné
sklo vypálit v peci při teplotě cca 800°C.

Možnosti použití

Figuro - namalovaný obrázek

Figuro - barvy

Figuro - ukázka

Kat.číslo

Figuro  opaktní - neprůhledné barvy, lahvička 80 ml

Popis

Kat.číslo

Figuro  transparentní - průhledné barvy, lahvička 80 ml

Popis

53 010 00
53 011 30
53 012 40
53 012 50
53 012 60
53 013 70
53 014 70
53 016 40
53 022 00
53 032 10
53 033 40

B0100F černá
B0113F bílá
B0124F červená
B0125F oranžová
B0126F zelená světlá
B0137F žlutá jantarová
B0147F modrá tmavá
B0164F modrá střední
B0220F žlutá
B0321F žlutá okrová
B0334F fialová

53 111 60
53 112 20
53 114 50
53 131 10

B1116F aquamarinová
B1122F červená
B1145F zelená tmavá
B1311F růžová tmavá

Kat.číslo

Figuro  konturovací barvy

Popis

53 001 00
53 001 02
53 001 03
53 001 04
53 001 05
53 001 06
53 001 07
53 001 08

černá
fialová
žlutá
oranžová
zelená tmavá
modrá tmavá
karmínová
bílá



53 010 00 53 011 30 53 012 40

53 012 50 53 012 60 53 013 70

53 014 70 53 016 40 53 022 00

53 032 10 53 033 40 53 11160

53 112 20 53 114 50 53 13110

53 001 00

53 001 02

53 001 03

53 001 04

53 001 05

53 001 06

G r u p p e

®Provetro

113

FIGURO - MALÍŘSKÉ TECHNIKY NA SKLO

Kat.číslo

Figuro  pomocný materiál

Popis

53 000 90
53 000 91

53 000 95
50 510 00
50 514 00

54 400 03
54 400 04

špička pro malování 0,7 mm, balení 5 ks
špička pro malování 0,5 mm, balení 5 ks

dřívko na míchání barev
lahev prázdná 80 ml
lahev PET prázdná 45 ml

pojivo tekuté pro skleněný pudr 1000 ml
pojivo tekuté pro skleněný pudr 5000 ml

53 000 90
špička na malování

53 000 95
dřívko na míchání barev

Figuro  vzorkovnice
výplňových barev

Figuro  vzorkovnice
konturovacích barev


